Nos itaque, instantissimis supplicationibus eorundem fratrum cru
ciferorum nobis porrectis inclinati advertentes, quod per tales versutias 
hominum perversorum possessiones dicti ordinis alienarentur ab eodem, 
cupientes igitur eisdem fratribus per oportuna subsidia succurrere in 
premissis, ut iure tenemur patronatus, ne predia et possessiones eisdem 
fratribus et ordini ex elemosynaria provisione priorum predecessorum 
nostrorum, olim regum Hungarie illustrium, vocatarum6 recordationum, 
data et donata, alienentur ab eisdem, provida deliberatione cum prelatis 
et baronibus nostris ita sanximus decernentes et constituimus ordinantes, 
gratiam ipsis specialem faciendo, ut omnia predia et possessiones eorum, 
qui ab eis titulo feudali conservarunt, a quibuscumque personis homi
num ipsas detinentium, qui solutiones, pacta et servitia, quas et que, 
iuxta assumticiam obligationem eorundem literatoriam, exinde confec- 
tam, eisdem facere aut complere et exhibere non curarunt, ratione 
earundem, vel continuare non curarent, revocandi et ab eisdem iuxta 
libitum, dum et quando expedire eis videbitur, auferendi, et in proprios 
usus convertendi, sine strepitu cuiuslibet iudicii, perpetuo, ex nostra 
presenti annuentia, plenariam habeant facultatem, exceptis dumtaxat 
prediis seu possessionibus cuicumque per nos vel per dominum Carolum 
regem, patrem nostrum charissimum, (collatis), que non nisi iuris ordine 
mediante, a suis detentorihus requirere possint et rehabere. In cuius 
rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes concessimus nostras 
literas privilegiales, pendentis et authentici sigilii noştri dupplicis muni- 
mine roboratas.

Datum per manus venerabilis in Christo patris, domini Nicolai, dei 
et apostolice sedis gratia, archiepiscopi Colocensis, aule nostre vicecan- 
cellarii, dilecti et fidelis noştri. Anno domini MCCCLVII, quarto Nonas 
mensis Martis, regni autem noştri anno sedecimo. Venerabilibus in 
Christo patribus, dominis Nicolao Strigoniensi locique eiusdem comite 
perpetuo, Ugolino Spalatensi, archiepiscopis; Nicolao Agriensi, loanne 
Vesprimiensi, Stephano electo, confirmato ecclesie Traguriensis, Colo- 
mano Iauriensi, Thoma Chanadiensi, Michaeli Vaciensi, Petro Bosnensi, 
fratribus Thoma Syrmiensi, Stephano Nitriensi, et Blasio Tininiensi, 
ecclesiarum episcopis, ecclesias dei feliciter gubernantibus; magnificis 
viris, Nicolao Konth, palatino et iudice Cumarorum, Cyko, magistro ta- 
vernicorum nostrorum, Andrea, vayvoda Transilvano (et) comite de Zo- 
nuk, comite Nicolao, iudice curie nostre, Nicolao, bano de Machou, et
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Leustachio, banatum totius Sclavonie tenente, comite Simigiensi, Al- 
bensi et Tolnensi, Leukus dapiferorum et pincernarum, Dionysio aga- 
zonum, Thoma ianitorum nostrorum magistris, et Simone, comite Poso- 
niensi, ac aliis quampluribus comitatus regni noştri tenentibus et ho- 
nores.